
Suzanne Kemner
Medewerker Jeugdhulp 18-/18+

JGZ Almere
s.kemner@jgzalmere.nl

06 - 175 89 331

Inge de Lange
Verpleegkundige / Kwaliteitsadviseur
Afdeling Verloskunde Flevoziekenhuis

idlange@flevoziekenhuis.nl
06 - 546 13 161

Bea Duut
Kraamverzorgster

Kraamzus
w.duut1960@kpnmail.nl

06 - 520 56 790

Esther Glastra
Opvoedadviseur

JGZ Almere
e.glastra@jgzalmere.nl

06 - 575 05 467

Paula Klop
Teamcoach kraamzorg

De Kraamvogel
paula.klop@dekraamvogel.nl

06 - 232 96 082

TAFEL 8
Gespreksleider
Ania Kudlinska

Ria Schepers
Verloskundige

Regio Almere-Buiten en Centrum
Zorggroep Almere

rschepers@zorggroep-almere.nl
team.blauw@zorggroep-almere.nl

06 - 519 18 761

Ania Kudlinska
Consulent Jeugd
MEE IJsseloevers

a.kudlinska@meeijsseloevers.nl
06 - 309 97 185


